MAQU I NAS DE LIMPIEZA

GAISER14000 -=xt

e

® (leaning,, DESPIECE

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN T3 a www kru er es
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 VISIte' a m
- n IIIIII N BN llllll | B Bl EEEEEE ll H 60 REEEEE B NI



GAISER 14000

Pos.

W ® ~N o ;A W N =

W W W W W W W W MmN MR D R D R D DN = = =l
~N G g A W MN = O O 0 ~N O g & N < O W o~ g B W= o

Codice

UTAB0000
UGNBO0000
UADZ5001
UMAMS5001
UADZ5005
UTARO0000
UGNRO0000
UADZ5002
UTE20001
ULP20000
UADZ5007
UIN35000
UMNPO0001
URO40003
UVvI40010
UIN20000
UIN20001
UBLP0004
URO40001
UDA40000
UTLO05600
UTL05602
UTLO5601
UCB35200
UVi40003
URUM5000
Uvi40011
URO40004
UDA40002
UCV35002
UCV35000
UDA20001
UPA20000
UVIP5000
UDA10000
USH25001
URA60001

Descrizione

TAPPO SERBATOIO RICARICA BLU V.IND.
GUARNIZ.PARACQUA D=30 BLU
ADESIVO SERBATOIO ACQUA V.IND
MANOMETRO D50 INOX+STAFFA 12BAR
ADESIVO GAISER 14000

TAPPO SERBATOIO RICARICA V.IND
GUARNIZ.PARACQUA D=30 ROSSO
ADESIVO SERBAOIO DETERGENTE V.IND
INDICATORE TEMPERATURA A DISPLAY ()
SPIA LUMINOSA 230V D.12 ARANCIO
ADESIVO ETICHETTA PANNELLO CO (OLD)
INT. GENERALE 4P 380V 25A

MANIGLIA A U IN PLASTICA V.IND
RONDELLA 6.4X18 ZINCATA

VITE M 6X10 ZINCATE TE

INT. B4 16A 250V LUMINOSO

CAPPUCCIO X INTERR.LUMINOSO B4
PRESSACAVO D8 KSS

RONDELLA 4.3X9X0.8 ZINCATA

DADO M 4 ZINCATO

TELAIO INOX GAISER 14000

FIANCO SX GAISER 14000

FIANCO DX GAISER 14000

CABLAGGIO COMBY 9000

VITE M5X20 TBCE INOX

RUOTA PIROETT.D100 GOMMA 4F+FRENO
VITE M 6X16 ZINCATE TE

RONDELLA 6.4X12X1.6

DADO M 6 ZINCATO

SPINA VOL.3P+N+T 32A 6H EUREKA
CAVO NPI 450/750V 5x2,5 MT10 V.IND
CONTRODADO OTTONE NI PG16
PASSACAVO OTTONE IP68 PG16

VITE M4X30 DISTANZIALE NYLON

DADO M 4 NY.NERO ESAGONALE
SCHEDA ELETTR. V.IND. 230V V.1. ()
RACC.BOCCHETTONE TANICA 15! V.IND.



GAISER 14000

Pos.

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Codice

URA60000
USEPS5001
USEP5000
UFAP0000
UFAP0003
usuos000
UOR02037
UDA40001
URANO0003
usSuo0s002
UGA20000
UTUPO012
UFIP0001
UTE20003
UP0O20000
UGOG5000
UOR32021
UVAMO0000
UTUPOO11
UFAPO0008
URO60000
URA10022
URA20004
UDA00000
URO00000
uvioooo1
UMBNO0003
UMBNO0002
UVvI40006
UCNP0003
UOR32037
URA10011
URA10019
URA10002
URA10023
UTUPO023
UTUPO0001

Descrizione

RACC.TANICA 5! V.IND.

TANICA PLASTICA 15LT.CANESTRO
TANICA PLASTICA 5LT.CANESTRO
FASCETTA PLAST 750x7,8

FASCETTA PLAST 300x7.8

SUPP. TANICASLV.AL

O-RING NBR 705H 9.25x1.78

DADO M 6 ZINCATO AUTOBLACCANTE
RACC.PORTAGOMMA NERO PER VASCA
SUPP. TANICA 15 LT

SENSORE DI LIVELLO SICCOM(GALLEGG.)
TUBO SILICONE D.8x4

FILTRO PLAST.90 GRADI D30 (+OR)
TERMOPROTETTORE F11 100 GRADI
POMPA EX5 230V 50HZ

SUPPORTO ANTIVIBR.90 GRADI X POMPA
O-RING VITON D5.28x1.78 TP 104
VALVOLA INNESCO S11 OTTONE

TUBO SILICONE D.6x4

FASCETTA PLAST. 98x2.5

RONDELLA ALLUMINIO 1/8'G

RACC.D105 1/8M CIL OG D8 CH14
RACC.BUSSOLA D6 RINF.OGIVA ESTERNO
DADI M 4 A2 ACC.INOX

RONDELLA GROWER INOX A2 M4

VITE M4X12 A2 TE ACC.INOX

SPORTELLO ANTISPRUZZO+MOLLA TIPO NA
GUSCI PRESA SUP+INF TIPO NA.

VITE 4X20 TC AUTOF.X PL.ZINC NERA
CONNETTORE ILME 5POLI PORTA F
O-RING VITON 9.25X1.78 TP 110-2037
RACC.VAP.M+0OG SP.D.6 MM M10X1TIP.NA
RACC.MANICOTTO M254 1/8F L15

RACC. Y 1/8 M/2F GAS OTTONE NICHEL
RACC. L 1/8 M OG D8

TUBO TEFLON PTFE MM.8X6 ART.

TUBO RIVESTIMENTO V.C. D.8



GAISER 14000

Pos.

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Codice

URANO0006
UPR25000
URA10007
UTUMO001
URA20005
UOR02112
UEV25000
URA10021

URO60002
us020001

Us020000
URO60001

UVA20001

UFAMO0002
UTUPOO008
URA10004
UDA20000
ULRZ5000
UVA20002
URO40002
UTE20004
UCA35001

UOR33035
UTA00001

ULRZ5003
UFU30001

UMD20000
UMD30000
UMD30002
UMD30001
USUMO0000
UTE20001

Descrizione

RACC. A'Y PORTAGOMMA PLASTICO NY
PRESSOSTATO XP 1/8G 8 BAR
RACC.D106 1/8F OG D6 CH14

TUBO RAME MM. 6 X 4

RACC.CROCE SPECIALE OTT.NI. V.IND
O-RING NBR 70SH 28.3x1.78 PROLUNGHE
ELETTROVALVOLA 9912 1/4 D4 V.IND
RACC.L102 1/4M CON OG.D8

RONDELLA ALLUMINIO 3/8'G

SONDA LIVELLO+CAVO 3/8G INOX L70
SONDA ECSND234H TCJ FVA2fim ()
RONDELLA ALLUMINIO 1/4'G

VALVOLA DI SICUREZZA 13BAR 1/4G D20
FASCETTA INOX CLIK 100

TUBO SILICONE D10X5

RACC. DIR. PORTAG. M1/8G PER POMPA
DADO 1/8GX4.5 OTTONE NIC.

ISOLANTE FONDELLO CALD.MELLAMMINA
VALVOLA NON RITORNO F.M. G1/8-Gc1/8
RONDELLA 4.3X8X0.5 DENTELLATA
TERMOSTATO 235G NC FV STAFFA 2F+RM
CALD.SALD+COLL.13500W 380V

O-RING V70 13.1X2.62 TP 117

TAPPO SCARICO CALDAIA M3/8G INOX
ISOLANTE CALDAIA A TUBO D140X390
FUSE CH10 GG 25A 500V

CONTATTORE 11KW 230V

MORSETTO UNIP TERRA 6mmq 2ATT
INT.DIFF.PURO 4P 25A AC 0,03A
MODULO PORTAFUSE 32A 3P+N 10,3x38
BARRA OMEGA C/FORI H15 DIN46277/3
INDICATORE TEMPERATURA A DISPLAY



I 34 33 32 290

0 35 m 0 B

36







104

101

103

105

100

1‘3




O

0
O
L
F.}'.cf-‘}.'@osm_'.

oo

1
Bl — _.“_.. =~ _ m
[@ 2] =

HHH =

ESQUEMA ELECTRICO
GAISER14000-18000

termocoppia

GUAINA:
TERRA= COMUNE
NERO 3 DETERGENTE
ROSSO 1 VAPORE

F

VIOLA

AW

R1 30000

R1 3000

NOOCE 13

AO0CE &

I_m




	R_G142.pdf
	Z65XXSTD5P1.pdf
	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3



